
О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж  Е  Н  И  Е

     
      Општина Крива Паланка како и буџетските единки имаат потреба за пренамени, односно
со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Крива
Паланка за 2025 година на слениот начин.

 На сметката Основен Буџет (630) се врши пренамени во износ од +/- 1.955.500 денари.

Програма Конто Износ (-) Износ (+)

А0 464 -80.000

G1 425 100.000

G1 464 -300.000

E0 401 -1.080.000

E0 402 -320.000

E0 420 70.000

E0 423 -70.000

E0 424 75.500

E0 426 -35.500 200.000

E0 427 200.000

J4 424 500.000

J7 424 500.000

K4 425 200.000

W0 401 10.000

W0 402 100.000

W0 464 -70.000

ВКУПНО: -1.955.500 1.955.500

   На самофинансирачката сметка (787) се врши пренамени во износ од +/- 41.000 денари.

Програма Конто Износ (-) Износ (+)

N1 425 41.000

N1 426 -41.000

ВКУПНО: - 41.000 41.000
    
На донаторската сметка (785) се врши пренамени во износ од +/- 96.000 денари.

Програма Конто Износ (-) Износ (+)

N1 420 - 96.000

N1 425 96.000

ВКУПНО: -96.000 96.000



     На сметката на Дотации (930) се врши пренамени во износ од +/- 8.326.000 денари.

Програма Конто Износ (-) Износ (+)

N1 401 -  3.090.000 47.376

N1 402 - 1.716.000

N1 404 423.372

N1 423 -129.000 520.000

N1 424 -474.000 50.000

N1 425 389.000

N1 426 240.000

N1 464 608.000

N1 480 2.281.252

N1 482 120.000

N1 483 700.000

N1 485 30.000

N2 401 -981.000

N2 402 -107.000

N2 404 -37.000

N2 420 -12.000

N2 421 -3.000

N2 423 66.000

N2 424 -52.000 100.000

N2 425 -100.000

N2 464 3.000

N2 480 673.000

N2 483 450.000

V1 401 -965.000

V1 402 -360.000

V1 404 -100.000

V1 421 -150.000 500.000

V1 423 550.000

V1 424 30.000

V1 464 -50.000 50.000

V1 480 495.000

ВКУПНО: -8.326.000 8.326.000


